

### Příloha č. 1 – nabídkový položkový rozpočet zhotovitele

|                      |                                                  |                 |          |
|----------------------|--------------------------------------------------|-----------------|----------|
| Rozpočet             | 01 SO 2 - Klubovny a kanceláře                   | JKSO            |          |
| Objekt               | Název objektu                                    | SKP             |          |
| 01                   | SO 2 - Klubovny a kanceláře                      | Měrná jednotka  |          |
| Stavba               | Název stavby                                     | Počet jednotek  |          |
| RPrD1706             | Starý zámek Hořovice SO 2 - Klubovny a kanceláře | Náklady na m.j. | 0        |
| Projektant           | R-Projekt 07 - Dejvice                           | Typ rozpočtu    |          |
| Zpracovatel projektu | R-Projekt 07 - Dejvice                           |                 |          |
| Objednatel           | Město Hořovice                                   |                 |          |
| Dodavatel            | bude určen výběrovým řízením                     | Zakázkové číslo | RPrD1706 |
| Rozpočtoval          |                                                  | Počet listů     |          |

  

| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY          |                  |                            |                           |
|-----------------------------|------------------|----------------------------|---------------------------|
| Základní rozpočtové náklady |                  | Ostatní rozpočtové náklady |                           |
| Z                           | HSV celkem       | 1 490 943                  | Ztižené výrobní podmínky  |
|                             |                  |                            | 29 874                    |
| R                           | PSV celkem       | 3 169 772                  | Oborová přírážka          |
|                             |                  |                            | 11 950                    |
| M                           | M práce celkem   | 1 314 117                  | Přesun stavebních kapacit |
|                             |                  |                            | 59 748                    |
| N                           | M dodávky celkem | 0                          | Mimostaveništní doprava   |
|                             |                  |                            | 89 622                    |
| ZRN                         | celkem           | 5 974 831                  | Zařízení staveniště       |
|                             |                  |                            | 95 597                    |
|                             |                  |                            | Provoz investora          |
|                             |                  |                            | 29 874                    |
| HZS                         | 0                | 0                          | Kompletační činnost (IČD) |
|                             |                  |                            | 23 899                    |
| ZRN+HZS                     | 5 974 831        | 0                          | Ostatní náklady neuvedené |
|                             |                  |                            | 10 000                    |
| ZRN+ost.náklady+HZS         | 6 325 397        | 0                          | Ostatní náklady celkem    |
|                             |                  |                            | 350 565                   |

  

| Vypracoval                   | Za zhotovitele | Za objednatele      |
|------------------------------|----------------|---------------------|
| Jméno :                      | Jméno :        | Jméno :             |
| Datum :                      | Datum :        | Datum :             |
| Podpis :                     | Podpis :       | Podpis :            |
|                              |                |                     |
| Základ pro DPH               | 21,0 %         | 6 325 397 Kč        |
| DPH                          | 21,0 %         | 1 328 333 Kč        |
| Základ pro DPH               | 0,0 %          | 0 Kč                |
| DPH                          | 0,0 %          | 0 Kč                |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                | <b>7 653 730 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                                                           |                             |
|----------|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|
| Stavba : | RPrD1706 Starý zámek Hořovice SO 2 - Klubovny a kanceláře | Rozpočet : 01               |
| Objekt : | 01 SO 2 - Klubovny a kanceláře                            | SO 2 - Klubovny a kanceláře |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                                 | HSV              | PSV              | Dodávka  | Montáž           | HZS      |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|----------|------------------|----------|
| 1 Zemní-práce                                | 2 441            | 0                | 0        | 0                | 0        |
| 2 Základy a zvláštní zakládání               | 67 968           | 0                | 0        | 0                | 0        |
| 3 Svislé a kompletní konstrukce              | 126 281          | 0                | 0        | 0                | 0        |
| 4 Vodorovné konstrukce                       | 96 945           | 0                | 0        | 0                | 0        |
| 5 Komunikace                                 | 28 760           | 0                | 0        | 0                | 0        |
| 61 Úpravy povrchů vnitřní                    | 437 848          | 0                | 0        | 0                | 0        |
| 62 Úpravy povrchů vnější                     | 151 621          | 0                | 0        | 0                | 0        |
| 63 Podlahy a podlahové konstrukce            | 124 433          | 0                | 0        | 0                | 0        |
| 64 Výplně otvorů                             | 66 234           | 0                | 0        | 0                | 0        |
| 94 Lešení a stavební výtahy                  | 90 883           | 0                | 0        | 0                | 0        |
| 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb | 19 832           | 0                | 0        | 0                | 0        |
| 96 Bourání konstrukcí                        | 51 863           | 0                | 0        | 0                | 0        |
| 97 Prorážení otvorů                          | 25 241           | 0                | 0        | 0                | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot                   | 89 707           | 0                | 0        | 0                | 0        |
| 711 Izolace proti vodě                       | 0                | 2 623            | 0        | 0                | 0        |
| 713 Izolace tepelné                          | 0                | 186 888          | 0        | 0                | 0        |
| 720 Zdravotechnická instalace                | 0                | 177 023          | 0        | 0                | 0        |
| 730 Ústřední vytápění                        | 0                | 744 077          | 0        | 0                | 0        |
| 761 Konstrukce sklobetonové                  | 0                | 34 221           | 0        | 0                | 0        |
| 762 Konstrukce tesařské                      | 0                | 174 152          | 0        | 0                | 0        |
| 764 Konstrukce klempířské                    | 0                | 74 973           | 0        | 0                | 0        |
| 765 Krytiny tvrdé                            | 0                | 1 507            | 0        | 0                | 0        |
| 766 Konstrukce truhlářské                    | 0                | 1 200 228        | 0        | 0                | 0        |
| 767 Konstrukce zámečnické                    | 0                | 35 382           | 0        | 0                | 0        |
| 771 Podlahy z dlaždic a obklady              | 0                | 56 213           | 0        | 0                | 0        |
| 775 Podlahy vlysové a parketové              | 0                | 257 625          | 0        | 0                | 0        |
| 776 Podlahy povlakové                        | 0                | 4 328            | 0        | 0                | 0        |
| 781 Obklady keramické                        | 0                | 45 411           | 0        | 0                | 0        |
| 783 Nátěry                                   | 0                | 47 295           | 0        | 0                | 0        |
| 784 Malby                                    | 0                | 127 825          | 0        | 0                | 0        |
| M21 Elektromontáže                           | 0                | 0                | 0        | 376 993          | 0        |
| M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky      | 0                | 0                | 0        | 863 404          | 0        |
| M24 Montáže vzduchotechnických zařízení      | 0                | 0                | 0        | 73 720           | 0        |
| D96 Přesuny suť a vybouraných hmot           | 110 885          | 0                | 0        | 0                | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                         | <b>1 490 943</b> | <b>3 169 772</b> | <b>0</b> | <b>1 314 117</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna  | Kč             |
|---------------------------|----|-----|-----------|----------------|
| Ztižené výrobní podmínky  |    | 0,5 | 5 974 831 | 29 874         |
| Oborová přírážka          |    | 0,2 | 5 974 831 | 11 950         |
| Přesun stavebních kapacit |    | 1,0 | 5 974 831 | 59 748         |
| Mimostaveništní doprava   |    | 1,5 | 5 974 831 | 89 622         |
| Zařízení staveniště       |    | 1,6 | 5 974 831 | 95 597         |
| Provoz investora          |    | 0,5 | 5 974 831 | 29 874         |
| Kompletační činnost (IČD) |    | 0,4 | 5 974 831 | 23 899         |
| Rezerva rozpočtu          |    |     | 5 974 831 | 10 000         |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |           | <b>350 565</b> |

**Příloha č. 1 – nabídkový položkový rozpočet zhotovitele**

|        |                                                           |                             |
|--------|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|
| Stavba | RPrD1706 Starý zámek Hořovice SO 2 - Klubovny a kanceláře | Rozpočet: 01                |
| Objekt | 01 SO 2 - Klubovny a kanceláře                            | SO 2 - Klubovny a kanceláře |

| P.č.   | Číslo položky    | Název položky                                                                                   | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|--------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 1 |                  | <b>Zemní práce</b>                                                                              |    |          |           |                  |
| 1      | 113106231R00     | Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu                                                   | m2 | 46,50    | 52,50     | 2 441,25         |
|        | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                                            |    |          |           | <b>2 441,25</b>  |
| Díl: 2 |                  | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                             |    |          |           |                  |
| 2      | 285371211R00     | Kotvy tyčové délky nad 5 m a D od 20 do 28 mm                                                   | m  | 57,60    | 1 180,00  | 67 968,00        |
|        |                  | Dodatek 02/2019                                                                                 |    |          |           |                  |
|        |                  | 2*22,5+12,6                                                                                     |    | 57,60    |           |                  |
|        | <b>Celkem za</b> | <b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>                                                           |    |          |           | <b>67 968,00</b> |
| Díl: 3 |                  | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                            |    |          |           |                  |
| 3      | 311231114R00     | Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5                                                      | m3 | 0,62     | 4 295,00  | 2 647,87         |
|        |                  | Dodatek 02/2019                                                                                 |    |          |           |                  |
|        |                  | 2*1,37*0,75*0,3                                                                                 |    | 0,62     |           |                  |
| 4      | 317321411R00     | Beton překladů železový C 25/30                                                                 | m3 | 0,60     | 3 320,00  | 1 999,97         |
|        |                  | Dodatek 02/2019                                                                                 |    |          |           |                  |
|        |                  | 2,51*0,6*0,4                                                                                    |    | 0,60     |           |                  |
| 5      | 317351107R00     | Bednění překladů - zřízení                                                                      | m2 | 3,04     | 660,00    | 2 005,08         |
|        |                  | Dodatek 02/2019                                                                                 |    |          |           |                  |
|        |                  | 2,17*(0,6+2*0,4)                                                                                |    | 3,04     |           |                  |
| 6      | 317351108R00     | Bednění překladů - odstranění                                                                   | m2 | 3,04     | 197,50    | 600,01           |
| 7      | 317361821R00     | Výzluž překladů a říms z betonářské oceli 10505(R)                                              | l  | 0,02     | 31 800,00 | 699,60           |
|        |                  | Dodatek 02/2019                                                                                 |    |          |           |                  |
|        |                  | 0,022                                                                                           |    | 0,02     |           |                  |
| 8      | 331231124R00     | Zdivo piliřů cihelné z CP 29 P25 na MVC                                                         | m3 | 0,59     | 5 235,00  | 3 099,12         |
|        |                  | Dodatek 02/2019                                                                                 |    |          |           |                  |
|        |                  | dozdění opěrných piliřů                                                                         |    |          |           |                  |
|        |                  | 1,85*0,4*0,4*2                                                                                  |    | 0,59     |           |                  |
| 9      | 340238212R00     | Zazdivka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm                                               | m2 | 6,00     | 876,00    | 5 256,00         |
|        |                  | 2NP                                                                                             |    |          |           |                  |
|        |                  | 1*1*6                                                                                           |    | 6,00     |           |                  |
| 10     | 340239211R00     | Zazdivka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm                                                | m2 | 7,73     | 516,00    | 3 987,39         |
|        |                  | 1NP                                                                                             |    |          |           |                  |
|        |                  | 0,6*2,0                                                                                         |    | 1,20     |           |                  |
|        |                  | 2NP                                                                                             |    |          |           |                  |
|        |                  | 1,4*2,6                                                                                         |    | 3,64     |           |                  |
|        |                  | Dodatek 02/2019                                                                                 |    |          |           |                  |
|        |                  | (0,525+0,63)*2,5                                                                                |    | 2,89     |           |                  |
| 11     | 342255064R00     | Příčky z příčkové tl. 11,5 cm                                                                   | m2 | 40,74    | 750,00    | 30 553,95        |
|        |                  | 1NP                                                                                             |    |          |           |                  |
|        |                  | 3,29*2,75-0,8*1,97                                                                              |    | 7,47     |           |                  |
|        |                  | 2,17*2,75-0,8*1,97                                                                              |    | 4,39     | 32212,87  |                  |
|        |                  | (1,31+0,42)*2,75                                                                                |    | 4,76     | 16106,44  |                  |
|        |                  | 2NP                                                                                             |    |          |           |                  |
|        |                  | 1,4*2,6                                                                                         |    | 3,64     | 60532,18  |                  |
|        |                  | (2*1,5+2,78+1,1+1,515+1,2)*2,58-0,7*1,97*3                                                      |    | 20,62    | 161064,35 |                  |
|        |                  |                                                                                                 |    |          | 80532,18  |                  |
| 12     | 342264051RT1     | Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace         | m2 | 104,00   | 650,00    | 67 600,00        |
|        |                  | podhled mezi trámy                                                                              |    |          |           |                  |
|        |                  | 6,0+0,65*19,4+12,46+5,15+20,7+3,9*26,75                                                         |    | 104,00   | 48319,31  |                  |
|        |                  |                                                                                                 |    |          | 50000     |                  |
| 13     | 342264051RT3     | Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace | m2 | 5,40     | 680,00    | 3 672,00         |
|        |                  | 1NP                                                                                             |    |          |           |                  |
|        |                  | 4,35*1,05                                                                                       |    | 5,40     |           |                  |

**Příloha č. 1 – nabídkový položkový rozpočet zhotovitele**

| Stavba<br>Objekt: |                  | RPRD1706 Starý zámek Hořovice SO 2 - Klubovny a kanceláře                                     |       | Rozpočet 01<br>SO 2 - Klubovny a kanceláře |           |                   |
|-------------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------|-----------|-------------------|
| P.č.              | Číslo položky    | Název položky                                                                                 | MJ    | množství                                   | cena / MJ | celkem (Kč)       |
| Díl: 1            |                  | <b>Zemní práce</b>                                                                            |       |                                            |           |                   |
| 14                | 342264091R00     | Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm                                            | m2    | 104,00                                     | 40,00     | 4 160,00          |
|                   | <b>Celkem za</b> | <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                        |       |                                            |           | <b>126 280,98</b> |
| Díl: 4            |                  | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                   |       |                                            |           |                   |
| 15                | 413232221R00     | Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm                                             | kus   | 10,00                                      | 215,00    | 2 150,00          |
|                   |                  | Dodatek 02/2019                                                                               |       |                                            |           |                   |
|                   |                  | 10                                                                                            |       | 10,00                                      |           |                   |
| 16                | 413941121R00     | Osazení válcovaných nosníků ve strozech do č. 12                                              | t     | 0,06                                       | 10 660,00 | 635,34            |
|                   |                  | Dodatek 02/2019                                                                               |       |                                            |           |                   |
|                   |                  | 0 0596                                                                                        |       | 0,06                                       |           |                   |
| 17                | 413941123R00     | Osazení válcovaných nosníků ve strozech č. 14 - 22                                            | t     | 0,91                                       | 9 200,00  | 8 346,24          |
|                   |                  | Dodatek 02/2019                                                                               |       |                                            |           |                   |
|                   |                  | 0 9072                                                                                        |       | 0,91                                       |           |                   |
| 18                | 411320132RAA     | Strop ŽB z betonu C16/20, tl. 15 cm, ztrac.bednění ocelový pozinkovaný plech, výztuž 90 kg/m3 | m2    | 8,92                                       | 1 790,00  | 15 966,80         |
|                   |                  | Dodatek 02/2019                                                                               |       |                                            |           |                   |
|                   |                  | 2.4*1.5+1.4*1.9*2                                                                             |       | 8,92                                       |           |                   |
| 19                | 434200001RA0     | Schodiště z oceli včetně nátěrů                                                               | m DVČ | 3,00                                       | 15 160,00 | 45 480,00         |
| 20                | 13330410         | Uhelník rovnoramenný L jakost S235 90x90x6 mm                                                 | t     | 0,06                                       | 20 830,00 | 1 341,45          |
|                   |                  | Dodatek 02/2019                                                                               |       |                                            |           |                   |
|                   |                  | 0 0596*1,08                                                                                   |       | 0,06                                       |           |                   |
| 21                | 13384440         | Týč průřezu U 160, střední, jakost oceli S235                                                 | t     | 0,98                                       | 23 500,00 | 23 025,30         |
|                   |                  | Dodatek 02/2019                                                                               |       |                                            |           |                   |
|                   |                  | 0 9072*1,08                                                                                   |       | 0,98                                       |           |                   |
|                   | <b>Celkem za</b> | <b>4 Vodorovné konstrukce</b>                                                                 |       |                                            |           | <b>96 945,13</b>  |
| Díl: 5            |                  | <b>Komunikace</b>                                                                             |       |                                            |           |                   |
| 22                | 564831111R00     | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm                                              | m2    | 46,50                                      | 135,00    | 6 277,50          |
| 23                | 596215021R00     | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm                                              | m2    | 46,50                                      | 225,00    | 10 462,50         |
| 24                | 592451150        | Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm přírodní                                              | m2    | 51,15                                      | 235,00    | 12 020,25         |
|                   |                  | 46,5*1,1                                                                                      |       | 51,15                                      |           |                   |
|                   | <b>Celkem za</b> | <b>5 Komunikace</b>                                                                           |       |                                            |           | <b>28 760,25</b>  |
| Díl: 61           |                  | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                 |       |                                            |           |                   |
| 25                | 611421420R00     | Omitka vnitřní stropů 1x rákosování, MVC, hladká                                              | m2    | 69,77                                      | 606,00    | 42 280,62         |
|                   |                  | Dodatek 02/2019                                                                               |       |                                            |           |                   |
|                   |                  | P9                                                                                            |       | 69,77                                      |           |                   |
| 26                | 611421431R00     | Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových                                            | m2    | 189,90                                     | 310,00    | 58 869,00         |
|                   |                  | 1NP                                                                                           |       |                                            |           |                   |
|                   |                  | 2.2+7,65                                                                                      |       | 9,85                                       |           |                   |
|                   |                  | 0                                                                                             |       |                                            |           |                   |
|                   |                  | 0                                                                                             |       |                                            |           |                   |
|                   |                  | 2NP                                                                                           |       |                                            |           |                   |
|                   |                  | 2.2.3+21,4+4,35+1,5+2,4+4,1+4+24,1+38,9+3,55+20,15                                            |       | 180,05                                     |           |                   |
| 27                | 612401391R00     | Omitka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2                                                    | kus   | 12,00                                      | 490,00    | 5 880,00          |
|                   |                  | Dodatek 02/2019                                                                               |       |                                            |           |                   |
|                   |                  | 1+2+1+2+4+2                                                                                   |       | 12,00                                      |           |                   |
| 28                | 612421431R00     | Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových                                              | m2    | 733,90                                     | 285,00    | 209 161,90        |
|                   |                  | 1NP                                                                                           |       |                                            |           |                   |
|                   |                  | 1.5.0.15+2,89+4,845+3,35+2,665+3,29+4,125+18,72+1,1+1,95+1,1+1,9                              |       |                                            |           |                   |
|                   |                  | 5.1.2+2,75                                                                                    |       | 284,13                                     |           |                   |
|                   |                  | 2NP                                                                                           |       |                                            |           |                   |
|                   |                  | 1.5.5.25+4,21+8,86+7,73+3,565+5,665+5,85+6,535+3,3+6,86+6,685+5                               |       |                                            |           |                   |
|                   |                  | 845+1,5+2,395+2,08+2,99+1+1,4+0,63+4,34+2,58                                                  |       | 449,77                                     |           |                   |

**Příloha č. 1 – nabídkový položkový rozpočet zhotovitele**

| Stavba : RPRD1706 Starý zámek Hořovice SO 2 - Klubovny a kanceláře |               | Rozpočet 01<br>SO 2 - Klubovny a kanceláře                                                                                                                                                      |     |          |           |                   |
|--------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| Objekt :                                                           |               |                                                                                                                                                                                                 |     |          |           |                   |
| P.č.                                                               | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                   | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
| <b>Díl: 1</b>                                                      |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                              |     |          |           |                   |
| 29                                                                 | 612433212R00  | Omlítka sanační vnitřní, střední zasolení, tl.25 mm<br>1NP<br>(3,685+3,29)*2*2,75                                                                                                               | m2  | 38,36    | 795,00    | 30 498,19         |
| 30                                                                 | 612451121R00  | Omlítka vnitřní zdiva, cementova (MC), hladka<br>1NP<br>(1,1+1,95)*2*2,1-0,7*1,97*2<br>(1,1+1,95)*2*2,1-0,7*1,97<br>(0,94+1,3012)*2*2,1-0,8*1,97<br>2NP<br>4,635*1,5<br>(1,1+1,4)*2*1,5-0,7*1,5 | m2  | 42,72    | 295,00    | 12 603,14         |
| 31                                                                 | 612473182R00  | Omlítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková<br>1NP<br>16,6205*2+0,6*2*2<br>2NP<br>6,0+3,64+(3,5+20,6181)*2<br>Dodatek 02/2019<br>6,685*2,6                                                  | m2  | 110,90   | 415,00    | 46 022,75         |
| 32                                                                 | 619442431R00  | Vytažení fabionu, hran a koutů jakékoliv délky<br>Dodatek 02/2019<br>P9<br>69,77                                                                                                                | m   | 69,77    | 228,00    | 15 907,56         |
| 33                                                                 | 610 00        | Vyklinování spar dubovými klíny vč. jejich postupného odstraňování<br>Dodatek 02/2019<br>1,5+2,5+1,5+4                                                                                          | m   | 9,50     | 1 100,00  | 10 450,00         |
| 34                                                                 | 610 01        | Vyčištění spar a postupné hloubkové spárování MVC<br>Dodatek 02/2019<br>1,5+2,5+1,5+4                                                                                                           | m   | 9,50     | 650,00    | 6 175,00          |
| <b>Celkem za</b>                                                   |               | <b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                                                                                |     |          |           | <b>437 848,16</b> |
| <b>Díl: 62</b>                                                     |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                                                                                                                    |     |          |           |                   |
| 35                                                                 | 620991121R00  | Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení<br>1,16*1,45*5+1,0*1,15+1,2*1,7*6+2,06*1,45*5+1,4*1,5*9+1,15*1,35*3+<br>0,5*0,75+0,3*0,6*3+0,8*0,6+0,87*0,57<br>1,1*2,27+0,8*1,97                     | m2  | 66,80    | 40,00     | 2 671,86          |
| 36                                                                 | 622422221R00  | Oprava vnějších omítek vápen, štuk, II, do 20 %<br>79,182+3*3,644+5,823*6+75,178+1,973*6+94,561+26,83+10,948+3,6<br>39+10,94*2+1,883*2<br>-66,7964<br>-38,4955                                  | m2  | 268,40   | 160,00    | 42 944,02         |
| 37                                                                 | 622434113R00  | Omlítkový sanační systém 3vrst<br>76,391*0,5                                                                                                                                                    | m2  | 38,50    | 792,00    | 30 488,44         |
| 38                                                                 | 622471317RS8  | Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota<br>silikátová<br>268,4001+38,4955                                                                                                       | m2  | 306,90   | 220,00    | 67 517,03         |
| 39                                                                 | 622 00        | Omlítka na dozdivaných pilířích<br>Dodatek 02/2019<br>4                                                                                                                                         | kus | 4,00     | 2 000,00  | 8 000,00          |
| <b>Celkem za</b>                                                   |               | <b>62 Úpravy povrchů vnější</b>                                                                                                                                                                 |     |          |           | <b>151 621,34</b> |
| <b>Díl: 63</b>                                                     |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                                                                                                           |     |          |           |                   |
| 40                                                                 | 632411104R00  | Vyrovnávací stěrka ruční zprac. II 4 mm<br>(tl. 2 - 5 mm)                                                                                                                                       | m2  | 298,25   | 200,00    | 59 650,00         |

**Příloha č. 1 – nabídkový položkový rozpočet zhotovitele**

|          |  |                                                           |  |                             |  |
|----------|--|-----------------------------------------------------------|--|-----------------------------|--|
| Stavba : |  | RPRD1706 Starý zámek Hořovice SO 2 - Klubovny a kanceláře |  | Rozpočet: 01                |  |
| Objekt : |  | 01 SO 2 - Klubovny a kanceláře                            |  | SO 2 - Klubovny a kanceláře |  |

  

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                                        | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 1           |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                   |     |          |           |                   |
|                  |               | P 3                                                                                                                                  |     |          |           |                   |
|                  |               | 29 75                                                                                                                                |     | 29 75    |           |                   |
|                  |               | P 4                                                                                                                                  |     |          |           |                   |
|                  |               | 17 20                                                                                                                                |     | 17 20    |           |                   |
|                  |               | P 6                                                                                                                                  |     |          |           |                   |
|                  |               | 251 3                                                                                                                                |     | 251 30   |           |                   |
| 41               | 632411140R00  | Potěr ruční zpracování, tl. 40 mm<br>(tl. 30 - 50 mm)                                                                                | m2  | 298,25   | 210,00    | 62 632,50         |
|                  |               | P 3                                                                                                                                  |     |          |           |                   |
|                  |               | 29 75                                                                                                                                |     | 29,75    |           |                   |
|                  |               | P 4                                                                                                                                  |     |          |           |                   |
|                  |               | 17 20                                                                                                                                |     | 17 20    |           |                   |
|                  |               | P 6                                                                                                                                  |     |          |           |                   |
|                  |               | 251,3                                                                                                                                |     | 251 30   |           |                   |
| 42               | 632415104R00  | Potěr samonivelační ručně tl. 3 mm<br>Dodatek 02/2019                                                                                | m2  | 8,60     | 250,00    | 2 150,00          |
|                  |               | P 17                                                                                                                                 |     |          |           |                   |
|                  |               | 8,6                                                                                                                                  |     | 8,60     |           |                   |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                                             |     |          |           | <b>124 432,50</b> |
| Díl: 64          |               | <b>Výplně otvorů</b>                                                                                                                 |     |          |           |                   |
| 43               | 642944121R00  | Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2                                                                                        | kus | 14,00    | 1 051,00  | 14 714,00         |
|                  |               | D5                                                                                                                                   |     |          |           |                   |
|                  |               | 6                                                                                                                                    |     | 6 00     |           |                   |
|                  |               | D6                                                                                                                                   |     |          |           |                   |
|                  |               | 8                                                                                                                                    |     | 8,00     |           |                   |
| 44               | 553310351     | Zárubeň ocelová HSE "DZD" 150, 700x1970 L, P                                                                                         | kus | 8,00     | 3 680,00  | 29 440,00         |
| 45               | 553310352     | Zárubeň ocelová HSE "DZD" 150, 800x1970 L, P                                                                                         | kus | 6,00     | 3 680,00  | 22 080,00         |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>64 Výplně otvorů</b>                                                                                                              |     |          |           | <b>66 234,00</b>  |
| Díl: 94          |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                                                      |     |          |           |                   |
| 46               | 941941051R00  | Montáž lešení leh.fad.s podlahami š. 1,5 m H 10 m<br>79 182+3 3 644+5 823*6-75 178+1 973*5-94 561+28 83+10 946+3 639+10 94*2+1 383*2 | m2  | 373,69   | 60,00     | 22 421,52         |
|                  |               |                                                                                                                                      |     | 373 69   |           |                   |
| 47               | 941941391R00  | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol 1051<br>373 692*2                                                                      | m2  | 747,38   | 32,00     | 23 916,29         |
|                  |               |                                                                                                                                      |     | 747 38   |           |                   |
| 48               | 941941851R00  | Demontáž lešení leh.fad.s podlahami š. 1,5 m H 10 m                                                                                  | m2  | 373,69   | 45,00     | 16 816,14         |
| 49               | 941955001R00  | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1 2 m                                                                                         | m2  | 308,10   | 90,00     | 27 729,00         |
|                  |               | 1NP                                                                                                                                  |     |          |           |                   |
|                  |               | 6 0+9 65+19 4+8 8+12 45+5 15+20 7+3 9+4 35+2 2+1 05+7 65+26 75                                                                       |     | 128,05   |           |                   |
|                  |               | 2NP                                                                                                                                  |     |          |           |                   |
|                  |               | 22 3+21 4+4 35+1 5+2 4+4 1 4+24 1+38 9+3 55+20 15                                                                                    |     | 180,05   |           |                   |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>94 Lešení a stavební výtahy</b>                                                                                                   |     |          |           | <b>90 882,95</b>  |
| Díl: 95          |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                                                  |     |          |           |                   |
| 50               | 952901111R00  | Výčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                                                                               | m2  | 308,10   | 50,00     | 15 405,00         |
|                  |               | 1NP                                                                                                                                  |     |          |           |                   |
|                  |               | 6 0+9 65+19 4+8 8+12 45+5 15+20 7+3 9+4 35+2 2+1 05+7 65+26 75                                                                       |     | 128,05   |           |                   |
|                  |               | 2NP                                                                                                                                  |     |          |           |                   |
|                  |               | 22 3+21 4+4 35+1 5+2 4+4 1 4+24 1+38 9+3 55+20 15                                                                                    |     | 180,05   |           |                   |
| 51               | 952902110R00  | Čištění zmetaním v místnostech a chodbách                                                                                            | m2  | 46 50    | 5,00      | 232 50            |
|                  |               | dvur                                                                                                                                 |     |          |           |                   |
|                  |               | 46 5                                                                                                                                 |     | 46 50    |           |                   |

**Příloha č. 1 – nabídkový položkový rozpočet zhotovitele**

| Stavba<br>Objekt |               | RPRD1706 Starý zámek Hořovice SO 2 - Klubovny a kanceláře                                                            | Rozpočet 01<br>SO 2 - Klubovny a kanceláře |          |           |                  |
|------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|----------|-----------|------------------|
| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                        | MJ                                         | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
| Díl: 1           |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                   |                                            |          |           |                  |
| 52               | 953943113R00  | Osazení kovových předmětů do zdiva, 15 kg / kus<br>2NP<br>PHP<br>1+1                                                 | kus                                        | 2,00     | 234,50    | 469,00           |
| 53               | 953981303R00  | Chemické kotvy, cihly hl. 110 mm M12, malta POLY<br>Dodatek 02/2019:<br>12                                           | kus                                        | 12,00    | 115,00    | 1 360,00         |
| 54               | 44984114      | Přístroj hasicí práškový P6<br>2NP<br>1                                                                              | kus                                        | 1,00     | 689,00    | 689,00           |
| 55               | 44984142      | Přístroj hasicí sněhový S5<br>2NP<br>1                                                                               | kus                                        | 1,00     | 1 656,00  | 1 656,00         |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                               |                                            |          |           | <b>19 831,50</b> |
| Díl: 96          |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                            |                                            |          |           |                  |
| 56               | 962031132R00  | Bourání příček cihelných tl. 10 cm<br>1NP:<br>(1,5+2*0,75+1,5+3,6)*2,75                                              | m2                                         | 22,28    | 115,00    | 2 561,63         |
| 57               | 962032314R00  | Bourání pilířů cihelných<br>Dodatek 02/2019:<br>přísekání opěrných pilířů<br>1,85*0,4*0,4*2                          | m3                                         | 0,59     | 1 613,00  | 954,90           |
| 58               | 965042131R00  | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2<br>1NP:<br>(3,9+1,05)*0,1                                             | m3                                         | 0,50     | 2 650,00  | 1 311,75         |
| 59               | 965042141R00  | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2<br>1NP:<br>(6+9,65+19,4+8,8+12,45+5,15+20,7+4,35+26,75)*0,1           | m3                                         | 11,33    | 2 500,00  | 28 312,50        |
| 60               | 965081713R00  | Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2<br>1NP:<br>5,15+20,7+3,9+4,35+1,05                                    | m2                                         | 35,15    | 63,40     | 2 228,51         |
| 61               | 968062355R00  | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2<br>0,5*0,75+0,6*0,6*3+0,8*0,6+0,87*0,57                             | m2                                         | 2,43     | 246,00    | 598,00           |
| 62               | 968062356R00  | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2<br>1,16*1,45*5+1,0*1,15+1,2*1,7*6+2,06*1,45*5+1,4*1,5*9+1,15*1,35*3 | m2                                         | 60,29    | 191,00    | 11 515,87        |
| 63               | 968062456R00  | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2<br>1NP:<br>1,1*2,27                                                | m2                                         | 2,50     | 217,50    | 543,10           |
| 64               | 968072455R00  | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2<br>1NP:<br>0,8*1,97*4+0,7*1,97*3                                     | m2                                         | 10,44    | 367,50    | 3 837,07         |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>96 Bourání konstrukcí</b>                                                                                         |                                            |          |           | <b>51 863,31</b> |
| Díl: 97          |               | <b>Prorážení otvorů</b>                                                                                              |                                            |          |           |                  |
| 65               | 971033261R00  | Vybourání otv. zeď cihel, 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC<br>Dodatek 02/2019:<br>pro táhla<br>6                             | kus                                        | 6,00     | 292,00    | 1 752,00         |
| 66               | 971033531R00  | Vybourání otv. zeď cihel, pl. 1 m2 tl. 15 cm MVC<br>2NP:<br>6*1,0*1,0                                                | m2                                         | 6,00     | 296,50    | 1 779,00         |

**Příloha č. 1 – nabídkový položkový rozpočet zhotovitele**

| Stavba           |               | RPRD1706 Starý zámek Hořovice SO 2 - Klubovny a kanceláře                 |     | Rozpočet: 01                |           |                  |
|------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------------------|-----------|------------------|
| Objekt           |               | 01 SO 2 - Klubovny a kanceláře                                            |     | SO 2 - Klubovny a kanceláře |           |                  |
| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                             | MJ  | množství                    | cena / MJ | celkem (Kč)      |
| <b>Díl: 1</b>    |               | <b>Zemní práce</b>                                                        |     |                             |           |                  |
| 67               | 973031325R00  | Vysekání kapes zeď cihel, MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm                        | kus | 10,00                       | 268,00    | 2 680,00         |
|                  |               | Dodatek 02/2019                                                           |     |                             |           |                  |
|                  |               | kapsy pro U160                                                            |     |                             |           |                  |
|                  |               | 5*2                                                                       |     | 10,00                       |           |                  |
| 68               | 973031345R00  | Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm                        | kus | 2,00                        | 410,00    | 820,00           |
|                  |               | Dodatek 02/2019                                                           |     |                             |           |                  |
|                  |               | pro průvlak                                                               |     |                             |           |                  |
|                  |               | 2                                                                         |     | 2,00                        |           |                  |
| 69               | 978011161R00  | Odlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 %                        | m2  | 9,85                        | 55,10     | 542,74           |
|                  |               | 1NP                                                                       |     |                             |           |                  |
|                  |               | 2 2+7,65                                                                  |     | 9,85                        |           |                  |
| 70               | 978013161R00  | Odlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %                          | m2  | 284,13                      | 42,10     | 11 961,87        |
|                  |               | 1NP                                                                       |     |                             |           |                  |
|                  |               | (5,015+2,99+4,845+3,85+2,665+3,29+4,125+18,78+1,1+1,95+1,1+1,95)*2*2,75   |     | 284,13                      |           |                  |
| 71               | 978013191R00  | Odlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %                         | m2  | 67,68                       | 84,30     | 5 705,63         |
|                  |               | 1NP                                                                       |     |                             |           |                  |
|                  |               | (1,1+1,95)*2*2,1-0,7*1,97*2                                               |     | 10,05                       |           |                  |
|                  |               | (1,1+1,95)*2*2,1-0,7*1,97                                                 |     | 11,43                       |           |                  |
|                  |               | (0,94+1,3012)*2*2,1-0,8*1,97                                              |     | 7,84                        |           |                  |
|                  |               | (3,685+3,29)*2*2,75                                                       |     | 38,36                       |           |                  |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>97 Prorážení otvorů</b>                                                |     |                             |           | <b>25 241,24</b> |
| <b>Díl: 99</b>   |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                            |     |                             |           |                  |
| 72               | 999281108R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m                             | t   | 128,15                      | 700,00    | 89 707,37        |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                         |     |                             |           | <b>89 707,37</b> |
| <b>Díl: 711</b>  |               | <b>Izolace proti vodě</b>                                                 |     |                             |           |                  |
| 73               | 711212015R00  | Stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou                                   | m2  | 3,60                        | 700,00    | 2 520,00         |
|                  |               | Dodatek 02/2019                                                           |     |                             |           |                  |
|                  |               | P17                                                                       |     |                             |           |                  |
|                  |               | 3,6                                                                       |     | 3,60                        |           |                  |
| 74               | 998711202R00  | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m                         | %   | 25,20                       | 4,10      | 103,32           |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>711 Izolace proti vodě</b>                                             |     |                             |           | <b>2 623,32</b>  |
| <b>Díl: 713</b>  |               | <b>Izolace tepelné</b>                                                    |     |                             |           |                  |
| 75               | 713111231RK5  | Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů vč. dodání parozábrany | m2  | 187,00                      | 65,00     | 12 155,00        |
|                  |               | Dodatek 02/2019                                                           |     |                             |           |                  |
|                  |               | P9                                                                        |     |                             |           |                  |
|                  |               | 187,0                                                                     |     | 187,00                      |           |                  |
| 76               | 713121111R00  | Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá                              | m2  | 47,80                       | 38,30     | 1 830,74         |
|                  |               | Dodatek 02/2019                                                           |     |                             |           |                  |
|                  |               | P16                                                                       |     |                             |           |                  |
|                  |               | 39,2                                                                      |     | 39,20                       |           |                  |
|                  |               | Dodatek 02/2019                                                           |     |                             |           |                  |
|                  |               | P17                                                                       |     |                             |           |                  |
|                  |               | 8,6                                                                       |     | 8,60                        |           |                  |
| 77               | 713121121R00  | Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá                               | m2  | 187,00                      | 71,80     | 13 426,60        |
|                  |               | P9                                                                        |     |                             |           |                  |
|                  |               | 187,0                                                                     |     | 187,00                      |           |                  |
| 78               | 713131121R00  | Izolace tepelná stěn přichycením drátem                                   | m2  | 71,28                       | 96,90     | 6 906,95         |
|                  |               | (2,39+4,596+4,848+2,765+6,685)*1,2                                        |     | 26,14                       |           |                  |
|                  |               | (1,963+0,444+2,936+0,484+1,68)*1,2                                        |     | 13,52                       |           |                  |

**Příloha č. 1 – nabídkový položkový rozpočet zhotovitele**

|          |  |                                                           |  |                             |  |
|----------|--|-----------------------------------------------------------|--|-----------------------------|--|
| Stavba : |  | RPRD1706 Starý zámek Hořovice SO 2 - Klubovny a kanceláře |  | Rozpočet: 01                |  |
| Objekt : |  | 01 SO 2 - Klubovny a kanceláře                            |  | SO 2 - Klubovny a kanceláře |  |

  

| P.č.     | Číslo položky    | Název položky                                       | MJ  | množství | cena / MJ  | celkem (Kč)       |
|----------|------------------|-----------------------------------------------------|-----|----------|------------|-------------------|
| Díl: 1   |                  | <b>Zemní práce</b>                                  |     |          |            |                   |
|          |                  | 11 172*2 83                                         |     | 31 52    |            |                   |
| 79       | 28375300 A       | Izolační podložka pod podlahy tl. 5 mm              | m2  | 48,58    | 38,00      | 1 846,19          |
|          |                  | Dodatek 02/2019                                     |     |          |            |                   |
|          |                  | P16                                                 |     |          |            |                   |
|          |                  | 39 2*1,02                                           |     | 39,98    |            |                   |
|          |                  | Dodatek 02/2019                                     |     |          |            |                   |
|          |                  | P17                                                 |     |          |            |                   |
|          |                  | 8 6                                                 |     | 8,60     |            |                   |
| 80       | 63151410         | Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 140 mm       | m2  | 72,70    | 185,00     | 13 450,39         |
|          |                  | 71 2792*1,02                                        |     | 72,70    |            |                   |
| 81       | 63151468         | Deska z minerální plsti 2000x1200x 80 mm            | m2  | 381,48   | 350,00     | 133 518,00        |
|          |                  | P 9                                                 |     |          |            |                   |
|          |                  | 187*2*1,02                                          |     | 381,48   |            |                   |
| 82       | 998713202R00     | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m      | %   | 1 831,34 | 2,05       | 3 754,24          |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>713 Izolace tepelné</b>                          |     |          |            | <b>186 888,12</b> |
| Díl: 720 |                  | <b>Zdravotechnická instalace</b>                    |     |          |            |                   |
| 83       | 721 00           | Provedení ZTI viz samostatná část PD                | kpl | 1,00     | 162 407,00 | 162 407,00        |
| 84       | P 720            | Stavební připomoci                                  | %   | 3,00     | 4 872,00   | 14 616,00         |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>720 Zdravotechnická instalace</b>                |     |          |            | <b>177 023,00</b> |
| Díl: 730 |                  | <b>Ústřední vytápění</b>                            |     |          |            |                   |
| 85       | 730 00           | Provedení ÚT viz samostatná část PD                 | kpl | 1,00     | 682 637,00 | 682 637,00        |
| 86       | P 730            | Stavební připomoci                                  | %   | 3,00     | 20 480,00  | 61 440,00         |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>730 Ústřední vytápění</b>                        |     |          |            | <b>744 077,00</b> |
| Díl: 761 |                  | <b>Konstrukce sklobetonové</b>                      |     |          |            |                   |
| 87       | 761124100R00     | Sklobeton, stěny tl. 10 cm, tvárnice 1910/F, N čiré | m2  | 9,21     | 3 690,00   | 33 979,73         |
|          |                  | 1NP                                                 |     |          |            |                   |
|          |                  | 2,99*2,4-0,8*1,97                                   |     | 5,60     |            |                   |
|          |                  | 2,17*2,48-0,9*1,97                                  |     | 3,61     |            |                   |
| 88       | 998761202R00     | Přesun hmot pro sklobeton, konstr. výšky do 12 m    | %   | 56,73    | 4,25       | 241,12            |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>761 Konstrukce sklobetonové</b>                  |     |          |            | <b>34 220,85</b>  |
| Díl: 762 |                  | <b>Konstrukce tesařské</b>                          |     |          |            |                   |
| 89       | 762313113R00     | Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm                | kus | 20,00    | 82,60      | 1 652,00          |
|          |                  | Dodatek 02/2019                                     |     |          |            |                   |
|          |                  | 5*4                                                 |     | 20,00    |            |                   |
| 90       | 762512115R00     | Položení desek na pero a drážku                     | m2  | 234,80   | 150,00     | 35 220,00         |
|          |                  | P 9                                                 |     |          |            |                   |
|          |                  | 187                                                 |     | 187,00   |            |                   |
|          |                  | Dodatek 02/2019                                     |     |          |            |                   |
|          |                  | P16                                                 |     |          |            |                   |
|          |                  | 39 2                                                |     | 39,20    |            |                   |
|          |                  | Dodatek 02/2019                                     |     |          |            |                   |
|          |                  | P17                                                 |     |          |            |                   |
|          |                  | 8 6                                                 |     | 8,60     |            |                   |
| 91       | 762595000R00     | Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah   | m3  | 4,97     | 550,00     | 2 735,92          |
|          |                  | P 9                                                 |     |          |            |                   |
|          |                  | 187*0,022                                           |     | 4,11     |            |                   |
|          |                  | Dodatek 02/2019                                     |     |          |            |                   |
|          |                  | P16                                                 |     |          |            |                   |
|          |                  | 39 2*0,018                                          |     | 0,71     |            |                   |
|          |                  | Dodatek 02/2019                                     |     |          |            |                   |
|          |                  | P17                                                 |     |          |            |                   |

**Příloha č. 1 – nabídkový položkový rozpočet zhotovitele**

| Stavba: |               | RPRD1706 Starý zámek Hořovice SO 2 - Klubovny a kanceláře                            |     | Rozpočet: 01                |           |             |
|---------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------------------|-----------|-------------|
| Objekt: |               | 01 SO 2 - Klubovny a kanceláře                                                       |     | SO 2 - Klubovny a kanceláře |           |             |
| P.č.    | Číslo položky | Název položky                                                                        | MJ  | množství                    | cena / MJ | celkem (Kč) |
| Díl: 1  |               | <b>Zemní práce</b>                                                                   |     |                             |           |             |
|         |               | 8 6'0 0'18                                                                           |     | 0,15                        |           |             |
| 92      | 762811210RT3  | Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 28 mm   | m2  | 57,90                       | 195,00    | 11 290,50   |
|         |               | Dodatek 02/2019:                                                                     |     |                             |           |             |
|         |               | P16                                                                                  |     |                             |           |             |
|         |               | 39,2                                                                                 |     | 39,20                       |           |             |
|         |               | P9                                                                                   |     |                             |           |             |
|         |               | 187 0'0 1                                                                            |     | 18,70                       |           |             |
| 93      | 762812570R00  | Montáž záklopu, zapuštěný na pero, hoblovaná prkna                                   | m2  |                             | 101,50    |             |
|         |               | Dodatek 02/2019:                                                                     |     |                             |           |             |
|         |               | zrušení položky                                                                      |     |                             |           |             |
|         |               | P 9                                                                                  |     |                             |           |             |
|         |               | 0                                                                                    |     |                             |           |             |
| 94      | 762841110RT3  | Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm  | m2  | 69,77                       | 210,00    | 14 651,70   |
|         |               | Dodatek 02/2019:                                                                     |     |                             |           |             |
|         |               | P9                                                                                   |     |                             |           |             |
|         |               | 69 77                                                                                |     | 69,77                       |           |             |
| 95      | 762841812R00  | Demontáž podbíjení obkladu stropů s omítkou                                          | m2  | 272,07                      | 100,00    | 27 207,00   |
|         |               | 201,5                                                                                |     | 201,50                      |           |             |
|         |               | 1,0'0 0,8                                                                            |     | 0,80                        |           |             |
|         |               | Dodatek 02/2019:                                                                     |     |                             |           |             |
|         |               | P9:                                                                                  |     |                             |           |             |
|         |               | 69,77                                                                                |     | 69,77                       |           |             |
| 96      | 762895000R00  | Spojovací prostředky pro montáž stropů                                               | m3  | 7,41                        | 177,00    | 1 311,52    |
|         |               | P9                                                                                   |     |                             |           |             |
|         |               | 187 0'0 022                                                                          |     | 4,11                        |           |             |
|         |               | Dodatek 02/2019:                                                                     |     |                             |           |             |
|         |               | P16                                                                                  |     |                             |           |             |
|         |               | 39 2'0 028                                                                           |     | 1,10                        |           |             |
|         |               | P9                                                                                   |     |                             |           |             |
|         |               | 187 0'0 1'0 028                                                                      |     | 0,52                        |           |             |
|         |               | P9                                                                                   |     |                             |           |             |
|         |               | 69 77'0 024                                                                          |     | 1,67                        |           |             |
| 97      | 762 00        | Dodávka svorníků vč.matic a podložek                                                 | kus | 20,00                       | 150,00    | 3 000,00    |
|         |               | Dodatek 02/2019:                                                                     |     |                             |           |             |
|         |               | 5'4                                                                                  |     | 20,00                       |           |             |
| 98      | 762 01        | Repase stávajících sloupků, penetrační nátěr + lazura, doplnění pásků 100/120 (3 ks) | kus | 3,00                        | 3 000,00  | 9 000,00    |
|         |               | Dodatek 02/2019:                                                                     |     |                             |           |             |
|         |               | 3                                                                                    |     | 3,00                        |           |             |
| 99      | 60726016 A    | Deska dřevoštěpková PD tl. 22 mm                                                     | m2  | 205,70                      | 230,00    | 47 311,00   |
|         |               | P 9                                                                                  |     |                             |           |             |
|         |               | 187'1 1                                                                              |     | 205,70                      |           |             |
| 100     | 6072612       | Deska dřevoštěpková PD tl. 18 mm                                                     | m2  | 52,58                       | 190,00    | 9 990,20    |
|         |               | Dodatek 02/2019:                                                                     |     |                             |           |             |
|         |               | P16                                                                                  |     |                             |           |             |
|         |               | 39 2'1 1                                                                             |     | 43,12                       |           |             |
|         |               | Dodatek 02/2019:                                                                     |     |                             |           |             |
|         |               | P17                                                                                  |     |                             |           |             |
|         |               | 8 6'1 1                                                                              |     | 9,46                        |           |             |
| 101     | 998762202R00  | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m                                   | %   | 1 633,70                    | 6,60      | 10 782,41   |

**Příloha č. 1 – nabídkový položkový rozpočet zhotovitele**

|          |                                                           |                             |
|----------|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|
| Stavba : | RPrD1706 Starý zámek Hořovice SO 2 - Klubovny a kanceláře | Rozpočet: 01                |
| Objekt : | 01 SO 2 - Klubovny a kanceláře                            | SO 2 - Klubovny a kanceláře |

| P.č.     | Číslo položky    | Název položky                                                                                                                                  | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|----------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 1   |                  | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                             |     |          |           |                   |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>762 Konstrukce tesařské</b>                                                                                                                 |     |          |           | <b>174 152,25</b> |
| Díl: 764 |                  | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                                                                                   |     |          |           |                   |
| 102      | 764410230R00     | Oplechování parapetů včetně rohu Pz. rš 200 mm<br>5*1.16+9*1.4+0.8+0.87+1.16                                                                   | m   | 21.23    | 448.00    | 9 511.04          |
|          |                  |                                                                                                                                                |     | 21.23    |           |                   |
| 103      | 764410250RT2     | Oplechování parapetu včetně rohu Pz. rš 350 mm<br>1.0+6*1.2+5*2.06+0.5                                                                         | m   | 19.00    | 639.00    | 12 141.00         |
|          |                  |                                                                                                                                                |     | 19.00    |           |                   |
| 104      | 764410850R00     | Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm                                                                                             | m   | 21.23    | 45.00     | 955.35            |
| 105      | 764410880R00     | Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm                                                                                             | m   | 19.00    | 50.00     | 950.00            |
| 106      | 764811201R00     | Krytina hladká z lak. Pz tabuli 2 x 1 m, do 30°                                                                                                | m2  | 9.90     | 1 161.00  | 11 493.90         |
| 107      | 764812640R00     | Oplechování fims z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm                                                                                             | m   | 4.00     | 337.00    | 1 348.00          |
| 108      | 764814220R00     | Lemování trub, lak. Pz plech, hl krytina D do 100 mm                                                                                           | kus | 5.00     | 516.00    | 2 580.00          |
| 109      | 764815211R00     | Žlab podokapní půlkruh. z lak. Pz plechu, rš 250 mm                                                                                            | m   | 24.50    | 327.00    | 8 011.50          |
| 110      | 764819213R00     | Odpadní trouby kruhové z lak. Pz plechu, D 125 mm                                                                                              | m   | 4.00     | 510.00    | 2 040.00          |
| 111      | L 17             | Oplechování opěrných pilířů Pz vč. podkladní konstrukce a povrchové úpravy<br>Dodatek 02/2019:<br>2,5*2,75+2,3*2,75+1,85*0,7+1,75*0,2+7,35*0,2 | m2  | 16.32    | 1 500.00  | 24 472.50         |
|          |                  |                                                                                                                                                |     | 16.32    |           |                   |
| 112      | 998764202R00     | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m                                                                                              | %   | 735.03   | 2.00      | 1 470.07          |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>764 Konstrukce klempířské</b>                                                                                                               |     |          |           | <b>74 973,36</b>  |
| Díl: 765 |                  | <b>Krytiny tvrdé</b>                                                                                                                           |     |          |           |                   |
| 113      | 765311513R00     | Krytina z bobrovek, střeš jedn., korunová na sucho<br>Dodatek 02/2019:<br>koruna opěrných pilířů<br>1.85*0.4*2                                 | m2  | 1.48     | 819.00    | 1 212.12          |
|          |                  |                                                                                                                                                |     | 1.48     |           |                   |
| 114      | 765311860R00     | Demontáž krytiny bobrovky, zvětralá malta, do suti<br>Dodatek 02/2019:<br>koruna opěrných pilířů:<br>1.85*0.4*2                                | m2  | 1.48     | 107.50    | 159.10            |
|          |                  |                                                                                                                                                |     | 1.48     |           |                   |
| 115      | 998765202R00     | Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m                                                                                                   | %   | 13.71    | 9.90      | 135.75            |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>765 Krytiny tvrdé</b>                                                                                                                       |     |          |           | <b>1 506,97</b>   |
| Díl: 766 |                  | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                                                                                   |     |          |           |                   |
| 116      | 766231111R00     | Montáž stahovacích púdních schodů                                                                                                              | kus | 1.00     | 1 799.00  | 1 799.00          |
| 117      | 766661112R00     | Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kf. do 0.8 m<br>D5<br>6<br>D6<br>8                                                                       | kus | 14.00    | 631.00    | 8 834.00          |
|          |                  |                                                                                                                                                |     | 14.00    |           |                   |
|          |                  |                                                                                                                                                |     | 6.00     |           |                   |
|          |                  |                                                                                                                                                |     | 8.00     |           |                   |
| 118      | 766664911R00     | Vyřezání otvoru v dveřních křídlech kompletizovan.<br>D5<br>6<br>D6<br>8                                                                       | kus | 14.00    | 242.50    | 3 395.00          |
|          |                  |                                                                                                                                                |     | 14.00    |           |                   |
|          |                  |                                                                                                                                                |     | 6.00     |           |                   |
|          |                  |                                                                                                                                                |     | 8.00     |           |                   |
| 119      | 766669921R00     | Montáž zámku<br>D5<br>6<br>D6<br>8                                                                                                             | kus | 14.00    | 68.30     | 956.20            |
|          |                  |                                                                                                                                                |     | 14.00    |           |                   |
|          |                  |                                                                                                                                                |     | 6.00     |           |                   |
|          |                  |                                                                                                                                                |     | 8.00     |           |                   |
| 120      | 766670021R00     | Montáž kliky a štitku<br>D5<br>6<br>D6                                                                                                         | kus | 14.00    | 371.00    | 5 194.00          |
|          |                  |                                                                                                                                                |     | 14.00    |           |                   |
|          |                  |                                                                                                                                                |     | 6.00     |           |                   |
|          |                  |                                                                                                                                                |     | 6.00     |           |                   |

**Příloha č. 1 – nabídkový položkový rozpočet zhotovitele**

| Stavba<br>Objekt |               | RPRD1706 Starý zámek Hořovice SO 2 - Klubovny a kanceláře<br>01 SO 2 - Klubovny a kanceláře                            |     | Rozpočet: 01<br>SO 2 - Klubovny a kanceláře |           |             |
|------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------------------------|-----------|-------------|
| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                          | MJ  | množství                                    | cena / MJ | celkem (Kč) |
| Díl: 1           |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                     |     |                                             |           |             |
|                  |               | 8                                                                                                                      |     | 8,00                                        |           |             |
| 121              | 766694111R00  | Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm<br>1.16*5+1.0+1.2*8+2.065*5+1.4*9+1.15*3+0.5+0.6*3+0.8+0.87           | kus | 44,35                                       | 175,50    | 7 782,55    |
|                  |               |                                                                                                                        |     | 44,35                                       |           |             |
| 122              | 766950010RAB  | Oprava dřevěných oken opálení a nátěr s výměnou prvků<br>D 14<br>2,4*1,1*2<br>Q 10:<br>(0,6*0,6*3+0,8*0,6+0,87*0,57)*2 | m2  | 9,39                                        | 2 400,00  | 22 540,32   |
|                  |               |                                                                                                                        |     | 5,28                                        |           |             |
|                  |               |                                                                                                                        |     | 4,11                                        |           |             |
| 123              | 766950020RAB  | Oprava dřevěných dveří, opálení a nátěr s výměnou prvků<br>D 14<br>0.8*1.97*15*2+1.1*1.97*2                            | m2  | 51,61                                       | 1 200,00  | 61 936,80   |
|                  |               |                                                                                                                        |     | 51,61                                       |           |             |
| 124              | D 02          | D+M dveří vč.zárubně a kování 1100/2270                                                                                | kus | 1,00                                        | 41 132,00 | 41 132,00   |
| 125              | D 07          | D+M dveří vč.zárubně a kování 900/1970                                                                                 | kus | 1,00                                        | 21 800,00 | 21 800,00   |
| 126              | D 14          | Repase dveří vč.zárubně a kování 800/1600                                                                              | kus | 1,00                                        | 6 500,00  | 6 500,00    |
| 127              | D 15          | D+M dveří vč.zárubně a kování 800/1970                                                                                 | kus | 1,00                                        | 43 680,00 | 43 680,00   |
| 128              | O 03          | D+M okna 1160x1450                                                                                                     | kus | 5,00                                        | 16 195,00 | 80 975,00   |
| 129              | O 04          | D+M okna 1000x1150                                                                                                     | kus | 1,00                                        | 13 820,00 | 13 820,00   |
| 130              | O 05          | D+M okna 1200x1700                                                                                                     | kus | 6,00                                        | 16 236,00 | 97 416,00   |
| 131              | O 06          | D+M okna 2060x1450                                                                                                     | kus | 5,00                                        | 30 423,00 | 152 115,00  |
| 132              | O 07          | D+M okna špaletového 1400x1500                                                                                         | kus | 9,00                                        | 39 581,00 | 356 229,00  |
| 133              | O 08          | D+M okna špaletového 1150x1350                                                                                         | kus | 3,00                                        | 34 322,00 | 102 966,00  |
| 134              | O 09          | D+M okna 500x750                                                                                                       | kus | 1,00                                        | 5 410,00  | 5 410,00    |
| 135              | T 01          | D+M kuch.linky délka 1800                                                                                              | kus | 1,00                                        | 22 500,00 | 22 500,00   |
| 136              | T 02          | D+M kuch.linky délka 2100                                                                                              | kus | 1,00                                        | 27 600,00 | 27 600,00   |
| 137              | 4845624310    | Mřížka dveřní 300x100<br>D5:<br>6<br>D6:<br>8                                                                          | kus | 14,00                                       | 650,00    | 9 100,00    |
|                  |               |                                                                                                                        |     | 6,00                                        |           |             |
|                  |               |                                                                                                                        |     | 8,00                                        |           |             |
| 138              | 54914592      | Kliky se šlitem dveří<br>D5:<br>6<br>D6:<br>8                                                                          | kus | 14,00                                       | 370,50    | 5 187,00    |
|                  |               |                                                                                                                        |     | 6,00                                        |           |             |
|                  |               |                                                                                                                        |     | 8,00                                        |           |             |
| 139              | 54926043      | Zámek<br>D5:<br>6<br>D6:<br>8                                                                                          | kus | 14,00                                       | 141,50    | 1 981,00    |
|                  |               |                                                                                                                        |     | 6,00                                        |           |             |
|                  |               |                                                                                                                        |     | 8,00                                        |           |             |
| 140              | 61161717      | Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 70x197 cm<br>D6:<br>8                                                                   | kus | 8,00                                        | 3 500,00  | 28 000,00   |
|                  |               |                                                                                                                        |     | 8,00                                        |           |             |
| 141              | 61161721      | Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 cm<br>D5:<br>6                                                                   | kus | 6,00                                        | 3 500,00  | 21 000,00   |
|                  |               |                                                                                                                        |     | 6,00                                        |           |             |
| 142              | 61187553      | Deska parapetní dřevěná<br>(1.16*5+1.0+1.2*8+2.065*5+1.4*9+1.15*3+0.5+0.6*3+0.8+0.87)*1,1                              | m   | 48,78                                       | 397,50    | 19 389,85   |
|                  |               |                                                                                                                        |     | 48,78                                       |           |             |
| 143              | 61250025      | Schody skládací 900x700 EW 15 DP3 D 11                                                                                 | kus | 1,00                                        | 14 500,00 | 14 500,00   |
| 144              | 998766202R00  | Přesun hmot pro truhlářské konstr. výšky do 12 m                                                                       | %   | 10 992,62                                   | 1,50      | 16 488,92   |

**Příloha č. 1 – nabídkový položkový rozpočet zhotovitele**

|                                                                    |                  |                                                     |     |          |           |                     |
|--------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------------------------------|-----|----------|-----------|---------------------|
| Stavba : RPRD1706 Starý zámek Hořovice SO 2 - Klubovny a kanceláře |                  | Rozpočet: 01                                        |     |          |           |                     |
| Objekt : 01 SO 2 - Klubovny a kanceláře                            |                  | SO 2 - Klubovny a kanceláře                         |     |          |           |                     |
| P.č.                                                               | Číslo položky    | Název položky                                       | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)         |
| Díl: 1                                                             |                  | <b>Zemní práce</b>                                  |     |          |           |                     |
|                                                                    | <b>Celkem za</b> | <b>766 Konstrukce truhlářské</b>                    |     |          |           | <b>1 200 227,64</b> |
| Díl: 767                                                           |                  | <b>Konstrukce zámečnické</b>                        |     |          |           |                     |
| 145                                                                | 767995102R00     | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg    | kg  | 74,30    | 149,00    | 11 070,70           |
|                                                                    |                  | Dodatek 02/2019                                     |     |          |           |                     |
|                                                                    |                  | 5,9+18,9+5,9+18,9+5,9+9,5                           |     | 65,00    |           |                     |
|                                                                    |                  | 9,3                                                 |     | 9,30     |           |                     |
| 146                                                                | 767 00           | D+M zábradlí okna O 08                              | kus | 3,00     | 1 850,00  | 5 550,00            |
| 147                                                                | Z 08             | D+M madla schodiště                                 | kus | 2,00     | 7 500,00  | 15 000,00           |
| 148                                                                | Z 10             | Repase a osazení plech.dvířek                       | kus | 1,00     | 1 000,00  | 1 000,00            |
| 149                                                                | 13324413         | Tyč ocelová plochá jakost 11375 110x 6 mm           | t   | 0,01     | 25 600,00 | 261,12              |
|                                                                    |                  | Dodatek 02/2019                                     |     |          |           |                     |
|                                                                    |                  | 0,0093*1,1                                          |     | 0,01     |           |                     |
| 150                                                                | 13384440         | Tyč průřezu U 160, střední, jakost oceli S235       | t   | 0,05     | 25 080,00 | 1 304,16            |
|                                                                    |                  | Dodatek 02/2019:                                    |     |          |           |                     |
|                                                                    |                  | (0,0189*2+0,0095)*1,1                               |     | 0,05     |           |                     |
| 151                                                                | 13611232         | Plech hladký jakost S235 12x1000x2000 mm            | t   | 0,02     | 25 740,51 | 501,94              |
|                                                                    |                  | 3*0,0059*1,1                                        |     | 0,02     |           |                     |
| 152                                                                | 998767202R00     | Přesun hmot pro zámečnické konstr. výšky do 12 m    | %   | 346,88   | 2,00      | 693,76              |
|                                                                    | <b>Celkem za</b> | <b>767 Konstrukce zámečnické</b>                    |     |          |           | <b>35 381,68</b>    |
| Díl: 771                                                           |                  | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>                  |     |          |           |                     |
| 153                                                                | 771101210R00     | Penetrace podkladu pod dlažby                       | m2  | 50,67    | 40,00     | 2 026,75            |
|                                                                    |                  | P 3,                                                |     |          |           |                     |
|                                                                    |                  | 29,75                                               |     | 29,75    |           |                     |
|                                                                    |                  | 29,75*0,125                                         |     | 3,72     |           |                     |
|                                                                    |                  | P 4,                                                |     |          |           |                     |
|                                                                    |                  | 17,20                                               |     | 17,20    |           |                     |
| 154                                                                | 771445014R00     | Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm | m   | 29,75    | 127,00    | 3 778,25            |
|                                                                    |                  | P 3,                                                |     |          |           |                     |
|                                                                    |                  | 29,75                                               |     | 29,75    |           |                     |
| 155                                                                | 771479001R00     | Rezání dlaždic keramických pro soklíky              | m   | 14,88    | 93,20     | 1 386,35            |
|                                                                    |                  | 29,75*0,5                                           |     | 14,88    |           |                     |
| 156                                                                | 771575109RU2     | Montáž podlah keram., hladké, tmel                  | m2  | 46,95    | 545,00    | 25 587,75           |
|                                                                    |                  | P 3,                                                |     |          |           |                     |
|                                                                    |                  | 29,75                                               |     | 29,75    |           |                     |
|                                                                    |                  | P 4,                                                |     |          |           |                     |
|                                                                    |                  | 17,20                                               |     | 17,20    |           |                     |
| 157                                                                | 59631353         | Dlažba 250x250x12                                   | m2  | 32,73    | 400,00    | 13 090,00           |
|                                                                    |                  | P 3,                                                |     |          |           |                     |
|                                                                    |                  | 29,75*1,1                                           |     | 32,73    |           |                     |
| 158                                                                | 597642030        | Dlažba 300x300x9 mm                                 | m2  | 18,92    | 400,00    | 7 568,00            |
|                                                                    |                  | P 4,                                                |     |          |           |                     |
|                                                                    |                  | 17,20*1,1                                           |     | 18,92    |           |                     |
| 159                                                                | 998771202R00     | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m    | %   | 414,37   | 6,70      | 2 776,27            |
|                                                                    | <b>Celkem za</b> | <b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>              |     |          |           | <b>56 213,37</b>    |
| Díl: 775                                                           |                  | <b>Podlahy vlysové a parketové</b>                  |     |          |           |                     |
| 160                                                                | 775413040R00     | Montáž podlahové lišty lepením                      | m   | 251,30   | 53,00     | 15 831,90           |
|                                                                    |                  | P 6,                                                |     |          |           |                     |
|                                                                    |                  | 251,3                                               |     | 251,30   |           |                     |
| 161                                                                | 775541100R00     | Položení podlah lamelových bez podložky, slepení    | m2  | 251,30   | 190,00    | 47 747,00           |
| 162                                                                | 775591900R00     | Oprava podlah, broušení vlysu, parket trojnásobně   | m2  | 7,65     | 248,00    | 1 897,20            |
| 163                                                                | 775599145R00     | Lak dřevěných podlah Bona Mega, Z+3x, přebroušení   | m2  | 7,65     | 322,00    | 2 463,30            |

**Příloha č. 1 – nabídkový položkový rozpočet zhotovitele**

| Stavba : RPrD1706 Starý zámek Hořovice SO 2 - Klubovny a kanceláře |                  | Rozpočet: 01 SO 2 - Klubovny a kanceláře               |     |          |           |                   |
|--------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| Objekt : 01 SO 2 - Klubovny a kanceláře                            |                  |                                                        |     |          |           |                   |
| P.č.                                                               | Císlo položky    | Název položky                                          | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
| Díl: 1                                                             |                  | <b>Zemní práce</b>                                     |     |          |           |                   |
| 164                                                                | 61731025         | Vinylové lamely 900x150x2 povrch PUR, typ dub přírodní | m2  | 276,43   | 548,00    | 151 483,64        |
|                                                                    |                  | P 6                                                    |     |          |           |                   |
|                                                                    |                  | 251,3*1,1                                              |     | 276,43   |           |                   |
| 165                                                                | 61418051 A       | Lišta parketová                                        | m   | 301,56   | 86,00     | 25 934,16         |
|                                                                    |                  | P 6                                                    |     |          |           |                   |
|                                                                    |                  | 251,3*1,2                                              |     | 301,56   |           |                   |
| 166                                                                | 998775202R00     | Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m         | %   | 2 453,57 | 5,00      | 12 267,86         |
|                                                                    | <b>Celkem za</b> | <b>775 Podlahy vlysové a parketové</b>                 |     |          |           | <b>257 625,06</b> |
| Díl: 776                                                           |                  | <b>Podlahy povlakové</b>                               |     |          |           |                   |
| 167                                                                | 776401800R00     | Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC       | m   | 83,05    | 12,90     | 1 071,35          |
|                                                                    |                  | 1NP                                                    |     |          |           |                   |
|                                                                    |                  | 6,0+9,65+19,4+8,8+12,45+26,75                          |     | 83,05    |           |                   |
| 168                                                                | 776511810R00     | Odstanění PVC a koberců lepených bez podložky          | m2  | 83,05    | 38,80     | 3 222,34          |
|                                                                    |                  | 1NP                                                    |     |          |           |                   |
|                                                                    |                  | 6,0+9,65+19,4+8,8+12,45+26,75                          |     | 83,05    |           |                   |
| 169                                                                | 998776202R00     | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m       | %   | 42,94    | 0,80      | 34,35             |
|                                                                    | <b>Celkem za</b> | <b>776 Podlahy povlakové</b>                           |     |          |           | <b>4 328,03</b>   |
| Díl: 781                                                           |                  | <b>Obklady keramické</b>                               |     |          |           |                   |
| 170                                                                | 781101210R00     | Penetrace podkladu pod obklady                         | m2  | 42,72    | 40,00     | 1 708,90          |
|                                                                    |                  | 1NP                                                    |     |          |           |                   |
|                                                                    |                  | (1,1+1,95)*2*2,1-0,7*1,97*2                            |     | 10,05    |           |                   |
|                                                                    |                  | (1,1+1,95)*2*2,1-0,7*1,97                              |     | 11,43    |           |                   |
|                                                                    |                  | (0,94+1,3012)*2*2,1-0,8*1,97                           |     | 7,84     |           |                   |
|                                                                    |                  | 2NP                                                    |     |          |           |                   |
|                                                                    |                  | 4,635*1,5                                              |     | 6,95     |           |                   |
|                                                                    |                  | (1,1+1,4)*2*1,5-0,7*1,5                                |     | 6,45     |           |                   |
| 171                                                                | 781475112R00     | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele                | m2  | 42,72    | 600,00    | 25 633,50         |
| 172                                                                | 59764201         | Dlažba 150x150x9 mm                                    | m2  | 46,99    | 350,00    | 16 448,18         |
|                                                                    |                  | 42,7225*1,1                                            |     | 46,99    |           |                   |
| 173                                                                | 998781202R00     | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m       | %   | 437,91   | 3,70      | 1 620,25          |
|                                                                    | <b>Celkem za</b> | <b>781 Obklady keramické</b>                           |     |          |           | <b>45 410,83</b>  |
| Díl: 783                                                           |                  | <b>Nátěry</b>                                          |     |          |           |                   |
| 174                                                                | 783782205R00     | Nátěr tesařských konstrukcí Bochemilem QB 2x           | m2  | 855,44   | 45,00     | 38 494,80         |
|                                                                    |                  | postřik stropu                                         |     |          |           |                   |
|                                                                    |                  | 187,6                                                  |     | 187,00   |           |                   |
|                                                                    |                  | postřik krovu                                          |     |          |           |                   |
|                                                                    |                  | 334,22*2,0                                             |     | 668,44   |           |                   |
| 175                                                                | 783 00           | Nátěr kovové zárubně                                   | kus | 6,00     | 300,00    | 1 800,00          |
|                                                                    |                  | 6                                                      |     | 6,00     |           |                   |
| 176                                                                | 783 01           | Sanace krovu                                           | m2  | 70,00    | 100,00    | 7 000,00          |
|                                                                    | <b>Celkem za</b> | <b>783 Nátěry</b>                                      |     |          |           | <b>47 294,80</b>  |
| Díl: 784                                                           |                  | <b>Malby</b>                                           |     |          |           |                   |
| 177                                                                | 784191101R00     | Penetrace podkladu univerzální 1x                      | m2  | 1 165,08 | 18,00     | 20 971,47         |
|                                                                    |                  | na omítky nové                                         |     |          |           |                   |
|                                                                    |                  | 189,9+733,90*4                                         |     | 923,80   |           |                   |
|                                                                    |                  | na omítky původní                                      |     |          |           |                   |
|                                                                    |                  | 38,3625+93,51*77                                       |     | 131,88   |           |                   |
|                                                                    |                  | na SDK                                                 |     |          |           |                   |
|                                                                    |                  | 104+5,4                                                |     | 109,40   |           |                   |

**Příloha č. 1 – nabídkový položkový rozpočet zhotovitele**

|          |                                                           |                             |
|----------|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|
| Stavba : | RPrD1706 Starý zámek Hořovice SO 2 - Klubovny a kanceláře | Rozpočet 01                 |
| Objekt : | 01 SO 2 - Klubovny a kanceláře                            | SO 2 - Klubovny a kanceláře |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                       | MJ  | množství | cena / MJ  | celkem (Kč)       |
|-----------------|------------------|---------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |                  | <b>Zemní práce</b>                                                  |     |          |            |                   |
| 178             | 784195412R00     | Malba tekutá, 2 x na omítky                                         | m2  | 1 055,68 | 55,00      | 58 062,49         |
| 179             | 784195512R00     | Malba tekutá, bílá, 2 x na SDK                                      | m2  | 109,40   | 60,00      | 6 564,00          |
| 180             | 784402801R00     | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m                  | m2  | 1 055,68 | 25,00      | 26 392,04         |
| 181             | 784403801R00     | Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m                      | m2  | 1 055,68 | 15,00      | 15 835,22         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>784 Malby</b>                                                    |     |          |            | <b>127 825,22</b> |
| <b>Díl: M21</b> |                  | <b>Elektromontáže</b>                                               |     |          |            |                   |
| 182             | 210 00           | Provedení sílnoproudé elektroinstalace viz samostatná část PD       | kpl | 1,00     | 359 041,00 | 359 041,00        |
| 183             | P 021            | Stavební připomoci                                                  | %   | 5,00     | 3 590,41   | 17 952,05         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>M21 Elektromontáže</b>                                           |     |          |            | <b>376 993,05</b> |
| <b>Díl: M22</b> |                  | <b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>                          |     |          |            |                   |
| 184             | 220 00           | Provedení slaboproudé elektroinstalace - EPS viz samostatná část PD | kpl | 1,00     | 167 701,00 | 167 701,00        |
| 185             | 220 01           | Provedení slaboproudé elektroinstalace viz samostatná část PD       | kpl | 1,00     | 523 022,94 | 523 022,94        |
| 186             | P 022            | Stavební připomoci                                                  | %   | 5,00     | 34 536,00  | 172 680,00        |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>                      |     |          |            | <b>863 403,94</b> |
| <b>Díl: M24</b> |                  | <b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>                          |     |          |            |                   |
| 187             | 240 00           | Provedení VZT viz samostatná část PD                                | kpl | 1,00     | 58 970,00  | 58 970,00         |
| 188             | P 024            | Stavební připomoci                                                  | %   | 5,00     | 2 950,00   | 14 750,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>                      |     |          |            | <b>73 720,00</b>  |
| <b>Díl: D96</b> |                  | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                              |     |          |            |                   |
| 189             | 979011111R00     | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP                   | t   | 67,88    | 300,00     | 20 364,49         |
| 190             | 979081111R00     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                        | t   | 67,88    | 220,00     | 14 933,96         |
| 191             | 979081121R00     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                              | t   | 1 289,75 | 15,70      | 20 249,10         |
| 192             | 979082111R00     | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                              | t   | 67,88    | 290,00     | 19 685,68         |
| 193             | 979082121R00     | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                   | t   | 271,53   | 30,00      | 8 145,80          |
| 194             | 979088212R00     | Nakládání suti na dopravní prostředky                               | t   | 67,88    | 95,00      | 6 448,76          |
| 195             | 979093111R00     | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                | t   | 67,88    | 10,20      | 692,39            |
| 196             | 979990001R00     | Poplatek za skládku stavební suti                                   | t   | 67,88    | 300,00     | 20 364,49         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                          |     |          |            | <b>110 884,67</b> |